



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

PL Biler ApS
Stationsvej 18
4241 Vemmelev

CVR nummer 31 85 10 92

Årsrapport
1. januar - 31. december 2018
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

Claus Larsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2018	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PL Biler ApS Stationsvej 18 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 31 85 10 92
Direktion	Claus Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 525 hvilket resultat anses for tilfredsstillende. Det opnåede resultatet er påvirket væsentligt af nettoindtægter t.kr. 437 fra nu ophørte aktiviteter i virksomheden.

Selskabet har på balancedagen tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen re-tableres via rentabel drift i løbet af en kortere årrække. Der henvises i øvrigt til årsregnskabet note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Bruttofortjeneste	792.572	437.532
Andre driftsomkostninger	-201.666	-360.639
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	590.906	76.893
Finansielle indtægter	72.456	87.561
Andre finansielle omkostninger	-137.853	-424.078
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	525.509	-259.624
3 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	525.509	-259.624
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	525.509	-259.624
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	525.509	-259.624
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Grunde og bygninger	2.865.500	2.907.000
Materielle anlægsaktiver	2.865.500	2.907.000
Deposita	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver	0	125.000
ANLÆGSAKTIVER	2.865.500	3.032.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	96.000
Varebeholdninger	0	96.000
Andre tilgodehavender	36.818	31.308
Periodeafgrænsningsposter	0	16.709
Tilgodehavender	36.818	48.017
Likvide beholdninger	0	9.140
OMSÆTNINGSAKTIVER	36.818	153.157
AKTIVER	2.902.318	3.185.157

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-213.182	-738.691
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	-88.182	-613.691
	<hr/>	<hr/>
Ansvarlig lånekapital	0	1.500.000
Prioritetsgæld	38.672	115.788
Deposita	71.000	69.500
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	109.672	1.685.288
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	77.358	152.280
Kreditinstitutter	2.248.898	850.000
Anden gæld	554.572	1.111.280
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.880.828	2.113.560
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.990.500	3.798.848
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	<u>2.902.318</u>	<u>3.185.157</u>
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har opnået tilsagn om henstand mv. fra væsentlige kreditorer, hvilket skønnes at sikre selskabet den fornødne kapital til afvikling af selskabets drift for kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2018	2017
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat.

NOTER

	Grunde og bygninger
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	3.090.000
Kostpris ultimo	3.090.000
Af-/nedskrivninger, primo	-183.000
Årets af-/nedskrivninger	-41.500
Afskrivning ultimo	-224.500
	<u>2.865.500</u>

Årets afskrivninger på bygninger mv. er indeholdt i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 3.450.000.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-738.691	525.509	-213.182
	<u>-613.691</u>	<u>525.509</u>	<u>-88.182</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0	0	0
Prioritetsgæld	268.068	116.030	77.358	0
Deposita	69.500	71.000	0	0
	<u>1.837.568</u>	<u>187.030</u>	<u>77.358</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt kr. 1.432.000 med restgæld kr. 116.030 er sikret ved pant i fast ejendom med regnskabsmæssig værdi 31/12 2018 kr. 2.033.500.
